rorK]

Think ahead.

Tork Poubellede 5|

La poubelle Tork 5 L de la gamme Elevation peut étre utilisée pour
les déchets ordinaires dans les petits sanitaires ou comme poubelle
sanitaire a l'intérieur des cabines sanitaires. Le couvercle a
fermeture progressive et le sac poubelle invisible assurent hygiene,
confort et esthétisme. Les distributeurs Tork Elevation ont un
design moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable
sur vos clients.

www.tork.fr

7, JCS

matériels & produits
de nettoyage

RN NN EENNENERNNENENNENNERNRNNEDSELN,]

B3 - Poubelle hygiénique

Largeur 19 cm
Hauteur 33.8cm

Couleur Noir

Entretien aisé et différentes options de
fixation pour une apparence propre et
nette

Petite taille idéale quand I'espace est limité

Agence ROUEN : 02 35 02 12 80
Agence CAEN : 02 3152 0147

contact@jcs-hygiene.com

www.jcs-hygiene.com



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

7, JCS

matériels & produits
de nettoyage

Unité consommateur
7322540492613

1

360 mm

200 mm

167 mm

12.02 dm3

838¢g

1069.4 g

Carton

Unité de transport
7322540492613

1

1

360 mm

167 mm

200 mm

12.02 dm3

0.8 kg

1.1kg

Carton

7322540507584
140

140

1950 mm

800 mm

1200 mm

1.68 m3

117.32 kg
149.66 kg

B3 - Poubelle hygiénique

Produits similaires

228000

226100 460011

Agence ROUEN : 02 35 02 12 80
Agence CAEN : 02 3152 0147

contact@jcs-hygiene.com

www.jcs-hygiene.com



