

## Tork Poubelle de 5 I



Article	563005
Système	B3
Matériau	Plastique
Longueur	16 cm
Largeur	19 cm
Hauteur	33.8 cm
Couleur	Noir

La poubelle Tork 5 L de la gamme Elevation peut être utilisée pour les déchets ordinaires dans les petits sanitaires ou comme poubelle sanitaire à l'intérieur des cabines sanitaires. Le couvercle à fermeture progressive et le sac poubelle invisible assurent hygiène, confort et esthétisme. Les distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable sur vos clients.

www.tork.fr

Entretien aisé et différentes options de fixation pour une apparence propre et nette

Petite taille idéale quand l'espace est limité



Données d'expédition			
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540492613	7322540492613	7322540507584
Pièces	1	1	140
Unités consommateur	-	1	140
Hauteur	360 mm	360 mm	1950 mm
Largeur	200 mm	167 mm	800 mm
Longueur	167 mm	200 mm	1200 mm
Volume	12.02 dm3	12.02 dm3	1.68 m3
Poids net	838 g	0.8 kg	117.32 kg
Poids brut	1069.4 g	1.1 kg	149.66 kg
Matériau d'emballage	Carton	Carton	-



